
Id: RIMTG-QQWWM-XYVWX-ZEPBI-QIHAM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/354/10
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

utworzenia obwodu głosowania 

Na podstawie art. 22 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 z późn. zm. ) – na wniosek Burmistrza 
Krynicy-Zdroju – Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania na obszarze Gminy Krynicy-Zdroju – Nr 18 w Szpitalu 
Miejskim w Krynicy-Zdroju, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krynicy-Zdroju, przy ul. Kraszewskiego 142 – 
w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, - zarządzonych na 20 
czerwca 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez 
rozplakatowanie jej na terenie Gminy Krynicy-Zdroju. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-

Zdroju 

Małgorzata Półchłopek


